
Nielsen Nørager Advokatpartnerselskab

Frederiksberggade 16, 1459 København K

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 32 30 33 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/4 2022

Jens Arnesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Nørager Advokatpartnerselskab
Frederiksberggade 16
1459 København K

CVR-nr.: 32 30 33 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Eigil Lego Andersen, formand
Bente Lund Poulsen
Birgitte Horn
Frantz Palludan
Henrik Peytz
Jan Presfeldt
Jens Arnesen
Lotte Hummelshøj
Michael Wiisbye
Morten Eldrup-Jørgensen
Niels Henrik Nielsen
Peter Lyck
Michael Kjær Lauritsen
Brian Jørgensen

Direktion

Henrik Peytz
Morten Eldrup-Jørgensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 40.443.383, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 520.000.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er i niveau med det forventede og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer for 2022 at realisere et resultat i niveau med tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		54.518.887	57.984.801
Personaleomkostninger	1	-13.622.841	-21.075.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-149.318	-162.214
Resultat før finansielle poster		40.746.728	36.747.285
Finansielle indtægter		35.799	373
Finansielle omkostninger		-339.144	-262.029
Årets resultat		40.443.383	36.485.629

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Udlodning	40.443.383	36.485.629
	40.443.383	36.485.629

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.528	412.750
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	299.528	412.750
Anlægsaktiver		299.528	412.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.888.981	22.618.848
Klientmellemværender	4	361.060	156.724
Andre tilgodehavender		30.873	43.832
Periodeafgrænsningsposter		444.516	444.447
Tilgodehavender		23.725.430	23.263.851
Likvide beholdninger		17.825.787	17.470.838
Omsætningsaktiver		41.551.217	40.734.689
Aktiver		41.850.745	41.147.439

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital	5	520.000	520.000
Egenkapital		520.000	520.000
Kreditinstitutter		148.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.320	1.393.560
Gæld til partnere		35.521.158	31.364.894
Anden gæld		4.893.135	7.868.985
Kortfristede gældsforpligtelser		41.330.745	40.627.439
Gældsforpligtelser		41.330.745	40.627.439
Passiver		41.850.745	41.147.439
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	520.000	520.000
Egenkapital 31. december	520.000	520.000

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.036.322	20.192.101
Pensioner	385.174	648.403
Andre omkostninger til social sikring	201.345	234.798
	13.622.841	21.075.302
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 33
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	149.318	162.214
	149.318	162.214
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	3.126.032	470.063
Tilgang i årets løb	36.096	0
Afgang i årets løb	-25.960	0
Kostpris 31. december	3.136.168	470.063
 Ned- og afskrivninger 1. januar	2.713.282	470.063
Årets afskrivninger	149.318	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-25.960	0
Ned- og afskrivninger 31. december	2.836.640	470.063
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 299.528	 0
 Afskrives over	 3-5 år	 5 år

Noter til årsregnskabet

	2021 DKK	2020 DKK
4 Klientmellemværender		
Klientmellemværender	58.879.551	38.576.798
Klienttilsvar	-58.518.491	-38.420.074
	361.060	156.724

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	1.718.000	1.622.000
---	-----------	-----------

Der er endvidere stillet bankgaranti for huslejedepositum (svarende til 3 måneders husleje).

Herudover er der ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nielsen Nørager Advokatpartnerselskab for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af honorarer og salærer. Honorarer og salærer indtægtsføres løbende ved fakturering, når der er erhvervet endelig ret hertil.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler og kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, afgivne honorarer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat samt udskudt skat indregnes ikke i selskabets årsregnskab, da skatten påhviler den enkelte selskabsdeltager og ikke selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Klientmellemværender

Klienttilsvar, indregnet under omsætningeraktiver, omfatter nettobeløbet af klientkonti i pengeinstitutter og klienttilsvar. Modregning er sket ved indregning i balancen mens bruttobeløbene er specificeret i noten. Klientkonti i pengeinstitutter indeholder samtlige de betroede midler, som er indestående på særlige klientkonti i pengeinstitutter. Klienttilsvar omfatter samtlige beløb, som oppebæres for tredjemands regning.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

Egenkapital

Selskabets egenkapital består af selskabskapital, de er indskudt fra selskabets kommanditister. Selskabets komplementar har ikke foretaget indskud i selskabet.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.